
OBLASTNÍ INSPEKTORÁT PRÁCE 

pro Jihočeský kraj a Vysočinu 

se sídlem v Českých Budějovicích 

Vodní 21 

370 06 České Budějovice 

n7wefgn 

Oznámení o zahájení prací 

Datum odeslání oznámení 26.9.2023 

Jméno, identifikační číslo osoby, bylo-li jí přiděleno, sídlo/adresa místa bydliště 

zadavatele stavby (stavebníka). Obec Staňkov, Staňkov 83, 378 06 Suchdol nad Lužnicí,  

IČ 00666530 Zastoupený: starostkou Janou Srnec Karlovskou 

Přesná adresa, popřípadě popis umístění staveniště. k.ú.Staňkov Liniová stavba prochází 

intravilány i extravilány obce 

Druh stavby, její stručný popis včetně uvedení prací a činností podle přílohy č. 5 k 

tomuto nařízení, pokud mají být na stavbě prováděny. Staňkov – dostavba kanalizace 

Novostavba kanalizace obce Staňkov se bude napojovat na kanalizační síť městyse Chlumu u 

Třeboně a bude kombinací gravitační a výtlačné kanalizace se dvěma čerpacími stanicemi. 

Kanalizace bude řešena jako oddílná splašková a je navržena pouze pro odvádění splaškových 

vod z objektu pro bydlení. Dešťové vody budou odvádění stávající kanalizací. 

Součástí stavby splaškové kanalizace jsou pouze odbočky – navrtávky do kanalizace se 

sedlem pro připojení přípojek PVC DN150.  

Gravitační kanalizace je navržena z plastové plnostěnného potrubí PVC (PP) KG s kruhovou 

tuhostí min. 12 kN/m2. Na kanalizaci budou v místech směrových a výškových lomů osazeny 

prefabrikované kanalizační šachty Ø1,0m s litinovými poklopy Ø0,6m.  

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

SO-01 GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ STOKY 1564,85m 

SO-02 TLAKOVÁ KANALIZACE 2392,12m 

SO-03 ČERPACÍ STANICE NA CHALUPÁCH prefa. 3,3x2,4m 

SO-04 ČERPACÍ STANICE LOMYprefa. Ø2,0m  

SO-05 ZPEVNĚNÉ PLOCHY CŠ NA CHALUPÁCH A ČS LOMY 

PS-01 TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

PS-02 ELEKTROINSTALACE A MaR 

Budou zde prováděny práce vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo 

poškození zdraví, dle přílohy č. 5 k NV č. 591/2006 Sb.:  

Práce vykonávané v ochranných pásmech energetických vedení popřípadě zařízení tech. vybavení 

Studnařské práce, zemní práce prováděné protlačováním nebo mikrotunelováním z 

podzemního díla 

Práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních stavebních dílů kovových,        

betonových a dřevěných určených pro trvalé zabudování do staveb. 

Jméno, identifikační číslo osoby, bylo-li jí přiděleno, sídlo/adresa místa bydliště 

zhotovitele a fyzické osoby zabezpečující odborné vedení provádění stavby, popřípadě 

osoby vykonávající technický dozor stavebníka.  

VHST, s.r.o. Pelhřimov, Kouřimského 2532 393 01 Pelhřimov, IČ 02464471 

Stavbyvedoucí : Tomáš Pavlíček,  +420 739 585 705, tomas.pavlicek@vhst.cz 

TDI Ing. Pavel Kubašta p.kubasta@email.cz, tel.: +420 384 781 356 

Jméno, identifikační číslo osoby, bylo-li jí přiděleno, a sídlo/adresa místa bydliště, číslo 

platného osvědčení koordinátora při přípravě stavby a při realizaci stavby.  

Jana Vašíčková, Říčanského 817, Pelhřimov , č. osvědčení KARO/072/KOO/2018, 

KARO/356/KOO/2023 tel. 728863014, IČO  69566925, e-mail: koordinátor.vasickova@email.cz 

 

mailto:tomas.pavlicek@vhst.cz
mailto:p.kubasta@email.cz
mailto:koordinátor.vasickova@email.cz


Datum předání staveniště zhotoviteli a datum plánovaného ukončení prací.  

26.9.2023 – 25.9.2025 

Odhadovaný maximální počet fyzických osob na staveništi. 10 

Plánovaný počet zhotovitelů na staveništi. 5 

Identifikační údaje o zhotovitelích na staveništi. V současné době probíhá výběrové řízení 

na další dodavatele stavby. 

Zemní práce Luboš Mlčák s.r.o., Domanín 125, 379 01 Domanín. IČ: 28149343 

Jméno, příjmení a podpis zadavatele stavby, popřípadě fyzické osoby oprávněné jednat 

jeho jménem Starostka Jana Srnec  

 

 


		2023-09-19T11:03:13+0200
	Ing. Jana Srnec




